






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 255/F.03.03/2022

Tanggal : 7 Maret 2022 M / 4 Sya'ban 1443 H

DAFTAR MENGAJAR

GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Nama Dosen : Nur Melinda Lestari, MH.

Tempat, Tgl Lahir : Tangerang, 9 Februari 1983

Pendidikan Terakhir : S2

NIRD/NIDON : -/ 0409028301

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Perbankan Syariah 702535 Manajemen Pemb.Bank Syariah 3 4A 35

Perbankan Syariah 702535 Manajemen Pemb.Bank Syariah 3 4B 14

Perbankan Syariah 702564 Metodologi Penelitian 3 6A 37

Perbankan Syariah 702564 Metodologi Penelitian 3 6B 37

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2D 30

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2E 18

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2F 35

Perbankan Syariah 7025021 Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 2 2A 40

Perbankan Syariah 702565 Seminar Proposal 2 8A 4

Perbankan Syariah 702569 Skripsi 6 8B 36

. . . . . . . . .Jumlah : 31

Dekan,

Fitri Liza, S.Ag., MA.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

9 Mar 2022 

Sosialisasi RPS 

Kontrak Perkuliahan 

1. Pengantar Ruang lingkup hukum bisnis 

40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

2 Rabu 

30 Mar 2022 

Pengantar Ilmu Hukum 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Rabu 

13 Apr 2022 

1. Hukum Bisnis 

2. Etika Bisnis 

3. Hukum bisnis dalam 

pespektif syariah 

Fungsi Hukum Bisnis 

40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Rabu 

16 Mar 2022 

perikatan dan perjanjian dalam hukum bisnis 
40 

HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Rabu 

6 Apr 2022 

Draft kontrak 

perjanjian pinjam 

meminjam 

 

Draft kontrak jual beli 

40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Rabu 

20 Apr 2022 

Hukum Benda berdasarkan pada hukum positif dan hukum Islam 
40 

HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

 
Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA KE 

7 

HARI 

/ 

TANGGAL 

Rabu 

8 Jun 2022 

 
POKOK BAHASAN 

 

i aspek hukum 

Lembaga keuangan bank dan 

non bank 

 

1. Hukum Perbankan 

Syariah 

2. Hukum Asuransi 

Syariah 

3. Hukum Leasing 

Syariah 

JML 

MHS 

HADIR 

39 

PARAF 

KET. KELAS 

HASYIM 

ABDURRAHM

AN 

DOSEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

8 Rabu 

27 Apr 2022 

UTS 
40 

HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

9 Sabtu 

30 Apr 2022 

mereview materi-materi ujian UTS 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Rabu 

15 Jun 

2022 

1. Hukum Perbankan 

Syariah 

2. Hukum Asuransi 

Syariah 

3. Hukum Leasing 

Syariah 

40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Rabu 

22 Jun 

2022 

Hukum HAKI (Hak Kekayaan Intelektual) 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Rabu 

29 Jun 

2022 

Perlindungan Konsumen 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

 
Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

13 Rabu 

6 Jul 2022 

Transaksi dalam Perjanjian Bisnis Elektronik 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Kamis 

7 Jul 2022 

Penyelesaian sengketa bisnis 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Rabu 

13 Jul 2022 

Kuis, presentasi makalah dan kisi-kisi        40 HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 
 

16 Rabu 

20 Jul 2022 

UAS        40 HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 
 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

 

Jakarta, 20 Juli 2022 

Dosen ybs 

 
NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 30 Mar 2022 13 Apr 2022 16 Mar 2022 6 Apr 2022 20 Apr 2022 8 Jun 2022 27 Apr 2022 30 Apr 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 7 Jul 2022 13 Jul 2022 20 Jul 2022 

1 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1807025026 MAUDINA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1807025027 DIZAN ALFI ALFIANDI SAPUTRO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1807025128 ERVAN HAZMAN SYARIFUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2107025002 TIARA SHALIHAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2107025004 ILHAM FADHILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2107025005 ERINA EFFI ABIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2107025006 HALIMATUS SHALIHA MUNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2107025008 EGIDIA AMALIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2107025009 DIVANY SAUZAN HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2107025010 ALIVIANDA SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2107025011 AULIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2107025012 HASYIM ABDURRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2107025013 ATHAULLAH ANDI RIVAI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

15 2107025014 NAILA PUTRI INAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2107025015 NISRINA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2107025016 ROSSA AMALIA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2107025017 DAFFA NAFISYAH SALWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2107025018 ANDHIKA AZKA PRADANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2107025019 FATIYAH MUFID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2107025020 SHOFWATUN NIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 30 Mar 2022 13 Apr 2022 16 Mar 2022 6 Apr 2022 20 Apr 2022 8 Jun 2022 27 Apr 2022 30 Apr 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 7 Jul 2022 13 Jul 2022 20 Jul 2022 

22 2107025021 NURRACHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2107025022 FRAHMI LAILA ANGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2107025023 AGESTIA DEWI RAHAJENG V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2107025024 SYIFA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2107025025 KAMILA FARADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2107025026 TASYA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2107025027 IRSYADUL ANAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2107025028 WHIS ALRIZ LUTH'V V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2107025029 FATIKA KHAIRUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2107025030 SALMAN ROMIZUL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2107025031 BINTANG ADRIAN SENA WANGI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2107025032 NUR ALIFAH RANGKUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2107025033 INTAN NUR FAJRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2107025034 MUHAMMAD HAQIN NAZILI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2107025035 AINANI TAJRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2107025036 ELIYA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2107025037 AZIIZAH NUR PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 2107025038 NURUL KHUSNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 2107025039 RAIHAN AFIF KAMAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 40,00 40 40 40 40 40 39 40 40 40 40 40 40 40 40 40 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2021/2022 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH 90 75 60 85 76.75 B 

2 1807025026 MAUDINA HANDAYANI 80 75 70 70 72.25 B 

3 1807025027 DIZAN ALFI ALFIANDI SAPUTRO 80 75 75 0 45.50 D 

4 1807025128 ERVAN HAZMAN SYARIFUDDIN 80 80 80 90 84.00 A 

5 2107025002 TIARA SHALIHAH SALSABILA 90 85 80 80 82.25 A 

6 2107025004 ILHAM FADHILLAH 90 85 90 90 88.75 A 

7 2107025005 ERINA EFFI ABIDAH 90 90 90 90 90.00 A 

8 2107025006 HALIMATUS SHALIHA MUNA 90 85 85 80 83.50 A 

9 2107025008 EGIDIA AMALIA PUTRI 90 85 85 90 87.50 A 

10 2107025009 DIVANY SAUZAN HASANAH 90 80 80 85 83.00 A 

11 2107025010 ALIVIANDA SYIFA 90 80 85 90 86.25 A 

12 2107025011 AULIA RAHMAH 90 80 85 90 86.25 A 

13 2107025012 HASYIM ABDURRAHMAN 90 85 85 90 87.50 A 

14 2107025013 ATHAULLAH ANDI RIVAI 90 75 75 80 78.50 B 

15 2107025014 NAILA PUTRI INAYAH 90 80 85 80 82.25 A 

16 2107025015 NISRINA AULIA 90 80 85 85 84.25 A 

17 2107025016 ROSSA AMALIA LESTARI 90 80 85 85 84.25 A 

18 2107025017 DAFFA NAFISYAH SALWA 90 75 80 75 77.75 B 

19 2107025018 ANDHIKA AZKA PRADANA 90 85 85 90 87.50 A 

20 2107025019 FATIYAH MUFID 90 85 90 90 88.75 A 

21 2107025020 SHOFWATUN NIDA 90 80 85 85 84.25 A 

22 2107025021 NURRACHMAWATI 90 80 85 85 84.25 A 

23 2107025022 FRAHMI LAILA ANGRAINI 90 85 90 90 88.75 A 

24 2107025023 AGESTIA DEWI RAHAJENG 90 80 85 90 86.25 A 

25 2107025024 SYIFA AZ ZAHRA 90 80 85 80 82.25 A 

26 2107025025 KAMILA FARADILA 90 85 85 85 85.50 A 

27 2107025026 TASYA MAHARANI 90 85 85 85 85.50 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2021/2022 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2107025027 IRSYADUL ANAM 90 80 90 90 87.50 A 

29 2107025028 WHIS ALRIZ LUTH'V 90 85 90 80 84.75 A 

30 2107025029 FATIKA KHAIRUN NISA 90 85 85 85 85.50 A 

31 2107025030 SALMAN ROMIZUL FIKRI 90 85 85 85 85.50 A 

32 2107025031 BINTANG ADRIAN SENA WANGI 90 85 85 85 85.50 A 

33 2107025032 NUR ALIFAH RANGKUTI 90 85 85 90 87.50 A 

34 2107025033 INTAN NUR FAJRIYAH 90 85 90 90 88.75 A 

35 2107025034 MUHAMMAD HAQIN NAZILI 90 75 70 90 81.25 A 

36 2107025035 AINANI TAJRIANI 90 80 85 80 82.25 A 

37 2107025036 ELIYA SALSABILA 90 80 80 80 81.00 A 

38 2107025037 AZIIZAH NUR PRATIWI 90 80 85 90 86.25 A 

39 2107025038 NURUL KHUSNAH 90 80 90 85 85.50 A 

40 2107025039 RAIHAN AFIF KAMAL 90 80 90 90 87.50 A 

Ttd 

                                      
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 


